2

ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования город Саяногорск
27 августа 2020 года

 г. Саяногорск
	Члены комиссии:

	Борисов С.А.
	заместитель Главы муниципального образования г.Саяногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и строительству

	Данилов И.А.
	заместитель Главы муниципального образования г.Саяногорск по правовым вопросам

	Жигунов С.А.
	заместитель руководителя  ДАГН г.Саяногорска по землепользованию и градостроительству

	Колмакова С.В.
	исполняющий обязанности

начальника отдела Администрации муниципального образования город Саяногорск по рп Майна

	Коробок Е.С.
	специалист 1 категории отдела градостроительства ДАГН г.Саяногорска

	Митрофанова А.Н.
	начальник отдела экономики и развития Администрации муниципального образования город Саяногорск

	Шаталова Н.А.
	главный специалист отдела градостроительства ДАГН г.Саяногорска

Комиссия действует на основании постановления Главы муниципального образования город Саяногорск от 12.02.2019 №72 (в редакции постановления Главы муниципального образования город Саяногорск от 11.08.2020 №497).

Заседание комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования г.Саяногорск считается правомочным, в заседании комиссии принимало участие 7 членов комиссии, что составляет 77,8% (необходимо присутствие не менее 2/3 состава комиссии (66,7%) – 6 членов комиссии).

Повестка дня:
1. Выборы из числа членов комиссии путем открытого голосования простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии:

- председателя комиссии;

- заместителя председателя комиссии;

- секретаря комиссии;

- лица, замещающего секретаря комиссии в случае его отсутствия.

1. Слушали Борисова С.А.: В связи с кадровыми изменениями необходимо провести выборы председателя, заместителя председателя, секретаря. Предложение: председатель – Борисов С.А., заместитель председателя – Жигунов С.А., секретарь – Шаталова Н.А. и лицо, замещающее секретаря комиссии в случае его отсутствия – Коробок Е.С.
Принятые решения:
Выбрать:

председателем комиссии - Борисова Сергея Александровича заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по ЖКХ, транспорту и строительству.

За – 7, против – 0, воздержались – 0.

заместителем председателя комиссии – Жигунова Сергея Александровича заместителя руководителя ДАГН г.Саяногорска по землепользованию и градостроительству.

 За – 7, против – 0, воздержались – 0.

секретарем комиссии - Шаталову Наталью Александровну ведущего специалиста отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

 За – 7, против – 0, воздержались – 0.

лицом, замещающим секретаря комиссии в случае его отсутствия – Коробок Евгению Сергеевну специалиста 1 категории отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

За – 7, против – 0, воздержались – 0.

Заместитель Главы муниципального

образования город Саяногорск

по жилищно-коммунальному хозяйству,
транспорту и строительству,

председатель комиссии

С.А. Борисов

Главный специалист

отдела градостроительства ДАГН г.Саяногорска,

секретарь комиссии

Н.А. Шаталова